
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/719/23 

RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Zarządu spółki „Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 

w Piekarach Śląskich” Spółka z o.o. z siedzibą w Piekarach Śląskich do załatwiania indywidualnych 

spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 39 ust. 4 w zw. z art. 9 ust. 1, art. 40 ust. 2 

pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 7 w zw. z ust. 1 pkt 2 i ust. 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) 

Rada Miasta Piekary Śląskie 

uchwala: 

§ 1. Upoważnia się Zarząd spółki „Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piekarach 

Śląskich” Sp. z o.o. z siedzibą w Piekarach Śląskich (KRS: 0000142153, NIP: 6530011575, REGON: 

272642696) do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w zakresie prowadzenia 

postępowań administracyjnych i wydawania decyzji administracyjnych nakazujących przyłączenie 

nieruchomości do istniejącej kanalizacji sanitarnej, w tym do wydawania wszelkich postanowień i zaświadczeń 

w toku prowadzonych postępowań. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie oraz Zarządowi spółki 

„Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piekarach Śląskich” Sp. z o.o. z siedzibą w Piekarach 

Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta  Piekary Śląskie 

 

 

Tomasz Wesołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 6652


		2023-09-07T06:20:05+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




